
1 TROFEO BIKE STATION

N. DI PART. COGNOME e NOME NOME SOCIETA' CAT. TEMPO MEDIA P.TI DIFF.

1 98 FRATERNALI MATTIA ASD GIANLUCA FAENZA TEAM Ju 1 0:10:32,03 35,315 10

2 67 TONUCCI DAVIDE BIKE STATION S.C. Ve 1 0:10:33,22 35,248 9 0:00:01,19

3 83 PIERINI MIRKO BIKE STATION S.C. Se 1 0:11:06,37 33,495 8 0:00:34,34

4 36 SANTI ANDREA SUPERTEAM Ge 1 0:11:17,96 32,922 7 0:00:45,93

5 80 PAZZAGLIA GIOVANNI MONDOBICI Se 1 0:11:36,19 32,060 6 0:01:04,16

6 37 RAIMONDI ALVARO SUPERTEAM Ge 1 0:11:39,20 31,922 5 0:01:07,17

7 86 PAPPERI DANILO ASD TEAM CICLISMO 2014 Se 1 0:11:39,65 31,902 4 0:01:07,62

8 85 STANZIALE MICHELE BIKE STATION S.C. Se 1 0:11:44,05 31,702 3 0:01:12,02

9 63 SORICETTI GIUSEPPE ADRIA SIBILLA Ve 1 0:11:44,60 31,678 2 0:01:12,57

10 64 MARCOLINI MARCO BIKE STATION S.C. Ve 1 0:11:45,46 31,639 1 0:01:13,43

11 65 BALDASSARI ANDREA ROCK RACING FAENZA Ve 1 0:11:47,30 31,557 0 0:01:15,27

12 40 BARTOLUCCI PATRIZIO BLACK RIDERS Ge 1 0:11:49,21 31,472 0 0:01:17,18

13 35 BARTOCCI MAURO TEAM GIULIODORI RENZO Ge 1 0:11:51,72 31,361 0 0:01:19,69

14 91 BRUNORI GIACOMO GREEN BIKE ALE'.CI Ju 2 0:11:53,90 31,265 0 0:01:21,87

15 89 SPADONI TOMAS G.S.CICLI OLIVIERI Ju 2 0:11:57,29 31,117 0 0:01:25,26

16 61 PIERI GIACOMO MASTINI - AVIS Ve 1 0:12:01,66 30,929 0 0:01:29,63

17 82 BARTOLUCCI ALESSANDRO G.S.CICLO CLUB CALCINELLI Se 1 0:12:04,01 30,828 0 0:01:31,98

18 81 MUCCIOLI EMANUELE DL GROUP SARTORI Se 1 0:12:04,09 30,825 0 0:01:32,06

19 99 CONTI ALESSANDRO MELANIA Ju 1 0:12:05,75 30,754 0 0:01:33,72

20 44 MENCARELLI CRISTIANO CICLI COPPARO Ge 1 0:12:05,80 30,752 0 0:01:33,77

21 69 CARUCCI LORIS VELO CLUB TIRALENTO Se 2 0:12:06,02 30,743 0 0:01:33,99

22 84 ANTONIONI LUCA SERVIGOMME CYCLING TEAM Se 1 0:12:11,17 30,526 0 0:01:39,14

23 43 SANTINI STEFANO SERVIGOMME CYCLING TEAM Ge 1 0:12:11,59 30,509 0 0:01:39,56

24 74 FRANCA FABRIZIO ADRIA SIBILLA Se 2 0:12:12,36 30,477 0 0:01:40,33

25 31 FIORETTI ENRICO SIMONCINI SAURO Ge 2 0:12:15,00 30,367 0 0:01:42,97

26 94 ANTONI ANDREA TEAM GIULIODORI RENZO Ju 2 0:12:15,95 30,328 0 0:01:43,92

27 38 BENELLI MARCO VELOCLUB CATTOLICA Ge 1 0:12:17,51 30,264 0 0:01:45,48

28 41 CECCOLINI DANIELE BICI CLUB MONTELABBATE VeR Ge 1 0:12:17,77 30,253 0 0:01:45,74

29 76 MANNA ROBERTO FULIGNI Se 2 0:12:21,90 30,085 0 0:01:49,87

30 92 BARBIERI ENRICO MASTINI - AVIS Ju 2 0:12:23,27 30,029 0 0:01:51,24

31 55 PACINI DIMITRI G.S.CICLI OLIVIERI Ve 2 0:12:24,65 29,974 0 0:01:52,62

32 42 PAZZAGLIA WALTER CICLI COPPARO Ge 1 0:12:24,84 29,966 0 0:01:52,81

33 53 FELICI GIANLUCA CICLI COPPARO Ve 2 0:12:26,40 29,904 0 0:01:54,37
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34 93 ERCOLI CLAUDIO BIKE STATION S.C. Ju 2 0:12:26,45 29,902 0 0:01:54,42

35 97 SANTARELLI ANDREA PEDALE AGUGLIANESE Ju 1 0:12:26,83 29,886 0 0:01:54,80

36 27 TINTI MARCO BIKE STATION S.C. Ge 2 0:12:28,79 29,808 0 0:01:56,76

37 39 ROSSI RICCARDO BIKER IN LIBERTA' Ge 1 0:12:35,14 29,557 0 0:02:03,11

38 66 FEDELE GIANLUCA OFFIDA Ve 1 0:12:36,64 29,499 0 0:02:04,61

39 8 MORINI ELVIO SILLARO SgB 1 0:12:37,70 29,458 0 0:02:05,67

40 62 DEL BIANCO MIRKO BIKE STATION S.C. Ve 1 0:12:38,46 29,428 0 0:02:06,43

41 54 GIACOMONI MASSIMO BLACK RIDERS Ve 2 0:12:39,55 29,386 0 0:02:07,52

42 95 MAGNONI MICHELE INDIVIDUALE Ju 2 0:12:43,25 29,243 0 0:02:11,22

43 28 RIGHI PAOLO VELO CLUB MONTECCHIO Ge 2 0:12:43,36 29,239 0 0:02:11,33

44 29 GAMBONI GIORGIO ASD OLIVIERO Ge 2 0:12:47,85 29,068 0 0:02:15,82

45 30 GENNARI PAOLO BLACK RIDERS Ge 2 0:12:54,16 28,831 0 0:02:22,13

46 96 GHIANDONI LUCA TEAM FAUSTO COPPI Ju 1 0:12:55,12 28,796 0 0:02:23,09

47 13 LOTTI GIUSEPPE LELLI BIKE SgB 1 0:12:56,43 28,747 0 0:02:24,40

48 14 FAVA PIERINO SIMONCINI SAURO SgB 1 0:12:57,08 28,723 0 0:02:25,05

49 20 BELLAGAMBA FAUSTO TEAM GIULIODORI RENZO SgA 2 0:13:01,67 28,554 0 0:02:29,64

50 32 CELI LUCIANO MASTINI - AVIS Ge 2 0:13:03,70 28,480 0 0:02:31,67

51 58 CURATI ALESSANDRO BIKE STATION S.C. Ve 1 0:13:05,45 28,417 0 0:02:33,42

52 18 PAOLUCCI ALFREDO BICI CLUB MONTELABBATE VeRSgA 2 0:13:05,84 28,403 0 0:02:33,81

53 75 MURA FRANCESCO SERVIGOMME CYCLING TEAM Se 2 0:13:06,63 28,374 0 0:02:34,60

54 47 RADICI FEDERICO DOPOLAVORO C.R.P. BANCA MARCHEVe 2 0:13:08,30 28,314 0 0:02:36,27

55 51 CAPRIOTTI ACHILLE BIKE STATION S.C. Ve 2 0:13:09,18 28,283 0 0:02:37,15

56 48 SEVERI OMAR SERVIGOMME CYCLING TEAM Ve 2 0:13:11,12 28,213 0 0:02:39,09

57 78 VERNA FILIPPO PROPULSIONE UMANA Se 1 0:13:19,32 27,924 0 0:02:47,29

58 87 BALLONI SIMONE DL GROUP SARTORI Se 1 0:13:19,83 27,906 0 0:02:47,80

59 21 MATTIOLI WALTER AUTOCARROZZERIA RICHY SgA 1 0:13:24,81 27,733 0 0:02:52,78

60 3 CURSI TATIANA TEAM GIULIODORI RENZO Wo1 0:13:28,17 27,618 0 0:02:56,14

61 22 FATTORI PRIMO MELANIA SgA 1 0:13:32,99 27,454 0 0:03:00,96

62 49 MAGNONI ROBERTO MASTINI - AVIS Ve 2 0:13:34,54 27,402 0 0:03:02,51

63 11 CLERI MAURIZIO MASTINI - AVIS SgB 2 0:13:37,45 27,304 0 0:03:05,42

64 9 SIMONCINI SAURO SIMONCINI SAURO SgB 1 0:13:41,03 27,185 0 0:03:09,00

65 72 LAZZARO PASQUALE G.S.CICLO CLUB CALCINELLI Se 2 0:13:41,93 27,156 0 0:03:09,90

66 33 SANTINI ILARIO AUDAX PIOBBICO Ge 2 0:13:43,61 27,100 0 0:03:11,58
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67 50 GABELLINI GIANNI VELOCLUB CATTOLICA Ve 2 0:13:46,05 27,020 0 0:03:14,02

68 26 BOTONDINI SANDRO ADRIA SIBILLA Ge 1 0:13:48,04 26,955 0 0:03:16,01

69 70 SIGILLI MARCO G.S.CICLI OLIVIERI Se 2 0:13:48,28 26,947 0 0:03:16,25

70 90 VESPRINI ANDREA ADRIA SIBILLA Ju 2 0:13:48,76 26,932 0 0:03:16,73

71 1 SCHIAVONI ORIETTA TEAM GIULIODORI RENZO Wo2 0:13:48,95 26,926 0 0:03:16,92

72 10 DELLA MARTERA ALBERTINO AUTOCARROZZERIA RICHY SgB 1 0:13:51,65 26,838 0 0:03:19,62

73 12 BRIGIDI OLIVIERO VELO CLUB MONTECCHIO SgB 1 0:13:52,44 26,813 0 0:03:20,41

74 2 PALAZZO LAVINIA TEAM FAUSTO COPPI Wo2 0:13:55,89 26,702 0 0:03:23,86

75 52 MARONI ALESSANDRO WIND BIKE Ve 2 0:13:58,76 26,611 0 0:03:26,73

76 24 GIAMPAOLETTI ALESSANDRO TEAM GIULIODORI RENZO SgA 2 0:14:29,52 25,669 0 0:03:57,49

77 59 CONTI SIMONE TEAM FAUSTO COPPI Ve 1 0:14:33,62 25,549 0 0:04:01,59

78 19 LUCARELLI VILLIAM SERVIGOMME CYCLING TEAM SgA 2 0:14:43,76 25,256 0 0:04:11,73

79 4 CHIODI GIOIA BORN TORUN Wo1 1 0:15:08,27 24,574 0 0:04:36,24

80 23 SECCHI ANTONIO PED.AGUGLIANESE SgA 1 0:15:23,91 24,158 0 0:04:51,88

81 7 DEL BIANCO ALESSANDRO AUTOCARROZZERIA RICHY SgB 2 0:15:26,22 24,098 0 0:04:54,19

82 6 BASILI IVO MASTINI - AVIS SgB 2 0:21:17,54 17,471 0 0:10:45,51
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1 TROFEO BIKE STATION

N. DI PART. COGNOME e NOME NOME SOCIETA' CAT. TEMPO MEDIA P.TI DIFF.

1 3 CURSI TATIANA TEAM GIULIODORI RENZO Wo1 0:13:28,17 27,618 10

2 1 SCHIAVONI ORIETTA TEAM GIULIODORI RENZO Wo2 0:13:48,95 26,926 9 0:00:20,78

3 2 PALAZZO LAVINIA TEAM FAUSTO COPPI Wo2 0:13:55,89 26,702 8 0:00:27,72

4 4 CHIODI GIOIA BORN TORUN Wo1 1 0:15:08,27 24,574 7 0:01:40,10

1 TROFEO BIKE STATIONCLASSIFICA DO

ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................ Foglio 1
Classifica redatta il 19/09/2015  alle ore 15:59



1 TROFEO BIKE STATION

N. DI PART. COGNOME e NOME NOME SOCIETA' CAT. TEMPO MEDIA P.TI DIFF.

1 8 MORINI ELVIO SILLARO SgB 1 0:12:37,70 29,458 10

2 13 LOTTI GIUSEPPE LELLI BIKE SgB 1 0:12:56,43 28,747 9 0:00:18,73

3 14 FAVA PIERINO SIMONCINI SAURO SgB 1 0:12:57,08 28,723 8 0:00:19,38

4 11 CLERI MAURIZIO MASTINI - AVIS SgB 2 0:13:37,45 27,304 7 0:00:59,75

5 9 SIMONCINI SAURO SIMONCINI SAURO SgB 1 0:13:41,03 27,185 6 0:01:03,33

6 10 DELLA MARTERA ALBERTINO AUTOCARROZZERIA RICHY SgB 1 0:13:51,65 26,838 5 0:01:13,95

7 12 BRIGIDI OLIVIERO VELO CLUB MONTECCHIO SgB 1 0:13:52,44 26,813 4 0:01:14,74

8 7 DEL BIANCO ALESSANDRO AUTOCARROZZERIA RICHY SgB 2 0:15:26,22 24,098 3 0:02:48,52

9 6 BASILI IVO MASTINI - AVIS SgB 2 0:21:17,54 17,471 2 0:08:39,84

1 TROFEO BIKE STATIONCLASSIFICA SGB
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1 TROFEO BIKE STATION

N. DI PART. COGNOME e NOME NOME SOCIETA' CAT. TEMPO MEDIA P.TI DIFF.

1 20 BELLAGAMBA FAUSTO TEAM GIULIODORI RENZO SgA 2 0:13:01,67 28,554 10

2 18 PAOLUCCI ALFREDO BICI CLUB MONTELABBATE VeRSgA 2 0:13:05,84 28,403 9 0:00:04,17

3 21 MATTIOLI WALTER AUTOCARROZZERIA RICHY SgA 1 0:13:24,81 27,733 8 0:00:23,14

4 22 FATTORI PRIMO MELANIA SgA 1 0:13:32,99 27,454 7 0:00:31,32

5 24 GIAMPAOLETTI ALESSANDRO TEAM GIULIODORI RENZO SgA 2 0:14:29,52 25,669 6 0:01:27,85

6 19 LUCARELLI VILLIAM SERVIGOMME CYCLING TEAM SgA 2 0:14:43,76 25,256 5 0:01:42,09

7 23 SECCHI ANTONIO PED.AGUGLIANESE SgA 1 0:15:23,91 24,158 4 0:02:22,24

1 TROFEO BIKE STATIONCLASSIFICA SGA
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1 TROFEO BIKE STATION

N. DI PART. COGNOME e NOME NOME SOCIETA' CAT. TEMPO MEDIA P.TI DIFF.

1 31 FIORETTI ENRICO SIMONCINI SAURO Ge 2 0:12:15,00 30,367 10

2 27 TINTI MARCO BIKE STATION S.C. Ge 2 0:12:28,79 29,808 9 0:00:13,79

3 28 RIGHI PAOLO VELO CLUB MONTECCHIO Ge 2 0:12:43,36 29,239 8 0:00:28,36

4 29 GAMBONI GIORGIO ASD OLIVIERO Ge 2 0:12:47,85 29,068 7 0:00:32,85

5 30 GENNARI PAOLO BLACK RIDERS Ge 2 0:12:54,16 28,831 6 0:00:39,16

6 32 CELI LUCIANO MASTINI - AVIS Ge 2 0:13:03,70 28,480 5 0:00:48,70

7 33 SANTINI ILARIO AUDAX PIOBBICO Ge 2 0:13:43,61 27,100 4 0:01:28,61

8 26 BOTONDINI SANDRO ADRIA SIBILLA Ge 1 0:13:48,04 26,955 3 0:01:33,04

1 TROFEO BIKE STATIONCLASSIFICA GE2
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1 TROFEO BIKE STATION

N. DI PART. COGNOME e NOME NOME SOCIETA' CAT. TEMPO MEDIA P.TI DIFF.

1 36 SANTI ANDREA SUPERTEAM Ge 1 0:11:17,96 32,922 10

2 37 RAIMONDI ALVARO SUPERTEAM Ge 1 0:11:39,20 31,922 9 0:00:21,24

3 40 BARTOLUCCI PATRIZIO BLACK RIDERS Ge 1 0:11:49,21 31,472 8 0:00:31,25

4 35 BARTOCCI MAURO TEAM GIULIODORI RENZO Ge 1 0:11:51,72 31,361 7 0:00:33,76

5 44 MENCARELLI CRISTIANO CICLI COPPARO Ge 1 0:12:05,80 30,752 6 0:00:47,84

6 43 SANTINI STEFANO SERVIGOMME CYCLING TEAM Ge 1 0:12:11,59 30,509 5 0:00:53,63

7 38 BENELLI MARCO VELOCLUB CATTOLICA Ge 1 0:12:17,51 30,264 4 0:00:59,55

8 41 CECCOLINI DANIELE BICI CLUB MONTELABBATE VeR Ge 1 0:12:17,77 30,253 3 0:00:59,81

9 42 PAZZAGLIA WALTER CICLI COPPARO Ge 1 0:12:24,84 29,966 2 0:01:06,88

10 39 ROSSI RICCARDO BIKER IN LIBERTA' Ge 1 0:12:35,14 29,557 1 0:01:17,18

1 TROFEO BIKE STATIONCLASSIFICA GE1
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1 TROFEO BIKE STATION

N. DI PART. COGNOME e NOME NOME SOCIETA' CAT. TEMPO MEDIA P.TI DIFF.

1 55 PACINI DIMITRI G.S.CICLI OLIVIERI Ve 2 0:12:24,65 29,974 10

2 53 FELICI GIANLUCA CICLI COPPARO Ve 2 0:12:26,40 29,904 9 0:00:01,75

3 54 GIACOMONI MASSIMO BLACK RIDERS Ve 2 0:12:39,55 29,386 8 0:00:14,90

4 47 RADICI FEDERICO DOPOLAVORO C.R.P. BANCA MARCHEVe 2 0:13:08,30 28,314 7 0:00:43,65

5 51 CAPRIOTTI ACHILLE BIKE STATION S.C. Ve 2 0:13:09,18 28,283 6 0:00:44,53

6 48 SEVERI OMAR SERVIGOMME CYCLING TEAM Ve 2 0:13:11,12 28,213 5 0:00:46,47

7 49 MAGNONI ROBERTO MASTINI - AVIS Ve 2 0:13:34,54 27,402 4 0:01:09,89

8 50 GABELLINI GIANNI VELOCLUB CATTOLICA Ve 2 0:13:46,05 27,020 3 0:01:21,40

9 52 MARONI ALESSANDRO WIND BIKE Ve 2 0:13:58,76 26,611 2 0:01:34,11

1 TROFEO BIKE STATIONCLASSIFICA VE2

ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................ Foglio 1
Classifica redatta il 19/09/2015  alle ore 16:47



1 TROFEO BIKE STATION

N. DI PART. COGNOME e NOME NOME SOCIETA' CAT. TEMPO MEDIA P.TI DIFF.

1 67 TONUCCI DAVIDE BIKE STATION S.C. Ve 1 0:10:33,22 35,248 10

2 63 SORICETTI GIUSEPPE ADRIA SIBILLA Ve 1 0:11:44,60 31,678 9 0:01:11,38

3 64 MARCOLINI MARCO BIKE STATION S.C. Ve 1 0:11:45,46 31,639 8 0:01:12,24

4 65 BALDASSARI ANDREA ROCK RACING FAENZA Ve 1 0:11:47,30 31,557 7 0:01:14,08

5 61 PIERI GIACOMO MASTINI - AVIS Ve 1 0:12:01,66 30,929 6 0:01:28,44

6 66 FEDELE GIANLUCA OFFIDA Ve 1 0:12:36,64 29,499 5 0:02:03,42

7 62 DEL BIANCO MIRKO BIKE STATION S.C. Ve 1 0:12:38,46 29,428 4 0:02:05,24

8 58 CURATI ALESSANDRO BIKE STATION S.C. Ve 1 0:13:05,45 28,417 3 0:02:32,23

9 59 CONTI SIMONE TEAM FAUSTO COPPI Ve 1 0:14:33,62 25,549 2 0:04:00,40

1 TROFEO BIKE STATIONCLASSIFICA VE1
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1 TROFEO BIKE STATION

N. DI PART. COGNOME e NOME NOME SOCIETA' CAT. TEMPO MEDIA P.TI DIFF.

1 69 CARUCCI LORIS VELO CLUB TIRALENTO Se 2 0:12:06,02 30,743 10

2 74 FRANCA FABRIZIO ADRIA SIBILLA Se 2 0:12:12,36 30,477 9 0:00:06,34

3 76 MANNA ROBERTO FULIGNI Se 2 0:12:21,90 30,085 8 0:00:15,88

4 75 MURA FRANCESCO SERVIGOMME CYCLING TEAM Se 2 0:13:06,63 28,374 7 0:01:00,61

5 72 LAZZARO PASQUALE G.S.CICLO CLUB CALCINELLI Se 2 0:13:41,93 27,156 6 0:01:35,91

6 70 SIGILLI MARCO G.S.CICLI OLIVIERI Se 2 0:13:48,28 26,947 5 0:01:42,26

1 TROFEO BIKE STATIONCLASSIFICA SE2
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1 TROFEO BIKE STATION

N. DI PART. COGNOME e NOME NOME SOCIETA' CAT. TEMPO MEDIA P.TI DIFF.

1 83 PIERINI MIRKO BIKE STATION S.C. Se 1 0:11:06,37 33,495 10

2 80 PAZZAGLIA GIOVANNI MONDOBICI Se 1 0:11:36,19 32,060 9 0:00:29,82

3 86 PAPPERI DANILO ASD TEAM CICLISMO 2014 Se 1 0:11:39,65 31,902 8 0:00:33,28

4 85 STANZIALE MICHELE BIKE STATION S.C. Se 1 0:11:44,05 31,702 7 0:00:37,68

5 82 BARTOLUCCI ALESSANDRO G.S.CICLO CLUB CALCINELLI Se 1 0:12:04,01 30,828 6 0:00:57,64

6 81 MUCCIOLI EMANUELE DL GROUP SARTORI Se 1 0:12:04,09 30,825 5 0:00:57,72

7 84 ANTONIONI LUCA SERVIGOMME CYCLING TEAM Se 1 0:12:11,17 30,526 4 0:01:04,80

8 78 VERNA FILIPPO PROPULSIONE UMANA Se 1 0:13:19,32 27,924 3 0:02:12,95

9 87 BALLONI SIMONE DL GROUP SARTORI Se 1 0:13:19,83 27,906 2 0:02:13,46

1 TROFEO BIKE STATIONCLASSIFICA SE1
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1 TROFEO BIKE STATION

N. DI PART. COGNOME e NOME NOME SOCIETA' CAT. TEMPO MEDIA P.TI DIFF.

1 91 BRUNORI GIACOMO GREEN BIKE ALE'.CI Ju 2 0:11:53,90 31,265 10

2 89 SPADONI TOMAS G.S.CICLI OLIVIERI Ju 2 0:11:57,29 31,117 9 0:00:03,39

3 94 ANTONI ANDREA TEAM GIULIODORI RENZO Ju 2 0:12:15,95 30,328 8 0:00:22,05

4 92 BARBIERI ENRICO MASTINI - AVIS Ju 2 0:12:23,27 30,029 7 0:00:29,37

5 93 ERCOLI CLAUDIO BIKE STATION S.C. Ju 2 0:12:26,45 29,902 6 0:00:32,55

6 95 MAGNONI MICHELE INDIVIDUALE Ju 2 0:12:43,25 29,243 5 0:00:49,35

7 90 VESPRINI ANDREA ADRIA SIBILLA Ju 2 0:13:48,76 26,932 4 0:01:54,86

1 TROFEO BIKE STATIONCLASSIFICA JU2
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1 TROFEO BIKE STATION

N. DI PART. COGNOME e NOME NOME SOCIETA' CAT. TEMPO MEDIA P.TI DIFF.

1 98 FRATERNALI MATTIA ASD GIANLUCA FAENZA TEAM Ju 1 0:10:32,03 35,315 10

2 99 CONTI ALESSANDRO MELANIA Ju 1 0:12:05,75 30,754 9 0:01:33,72

3 97 SANTARELLI ANDREA PEDALE AGUGLIANESE Ju 1 0:12:26,83 29,886 8 0:01:54,80

4 96 GHIANDONI LUCA TEAM FAUSTO COPPI Ju 1 0:12:55,12 28,796 7 0:02:23,09

1 TROFEO BIKE STATIONCLASSIFICA JU1
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CLASSIFICA SQUADRA A PUNTI

CLASSIFICA SQUADRA A PUNTI 19/09/2015

Pos. Punti

1 40

2 38

3 26

4 25

5 24

6 24

7 22

8 19

9 17

10 16

11 16

12 16

13 15

14 12

15 12

16 12

17 10

18 10

19 10

20 10

21 10

22 9

23 9

24 8

25 8

26 8

27 7

28 7

29 7

30 7BORN TORUN BORN

DL GROUP SARTORI 10PU028

DOPOLAVORO C.R.P. BANCA MARCHE 10PU021

VELOCLUB CATTOLICA 08RN021

FULIGNI 716

ASD TEAM CICLISMO 2014 10PU044

PEDALE AGUGLIANESE 384

ASD GIANLUCA FAENZA TEAM 08BO007

LELLI BIKE 08RA030

MONDOBICI 09D0568

SILLARO 245

VELO CLUB TIRALENTO 689

GREEN BIKE ALE'.CI 10PU042

VELO CLUB MONTECCHIO 10PU059

BICI CLUB MONTELABBATE VeR 10PU076

TEAM GIULIODORI RENZO 10MC068

TEAM FAUSTO COPPI 09P0750

G.S.CICLO CLUB CALCINELLI 10PU029

CICLI COPPARO 10MC038

AUTOCARROZZERIA RICHY 10PU038

MELANIA 85

SUPERTEAM 1146

SERVIGOMME CYCLING TEAM 10PU004

MASTINI - AVIS 10PU017

G.S.CICLI OLIVIERI 10PU037

ADRIA SIBILLA 10AP009

TEAM GIULIODORI RENZO 10MC008

BIKE STATION S.C. 10PU023

Nome squadra codice

SIMONCINI SAURO 10MC039

BLACK RIDERS 10PU060

ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................ Foglio 1 Classifica redatta il 19/09/2015  alle ore 18:22



CLASSIFICA SQUADRA A PUNTI

CLASSIFICA SQUADRA A PUNTI 19/09/2015

Pos. Punti

10MC008

Nome squadra codice

31 7

32 5

33 4

34 4

35 3

36 2

37 1

WIND BIKE 10PU006

BIKER IN LIBERTA' 26

PED.AGUGLIANESE 09R0308

AUDAX PIOBBICO 10PU007

PROPULSIONE UMANA 1426

ASD OLIVIERO 08RN026

INDIVIDUALE 81

ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................ Foglio 2 Classifica redatta il 19/09/2015  alle ore 18:22



CLASSIFICA SQUADRE A PARTECIPAZIONE

Pos. Punti

1 12

2 6

3 5

4 5

5 4

6 4

7 3

8 3

9 3

10 3

11 3

12 2

13 2

14 2

15 2

16 2

17 2

18 2

19 1

20 1

21 1

22 1

23 1

24 1

25 1

26 1

27 1

28 1

29 1

30 1OFFIDA 09H0859

BIKER IN LIBERTA' 26

WIND BIKE 10PU006

ROCK RACING FAENZA 08RA041

PED.AGUGLIANESE 09R0308

ASD OLIVIERO 08RN026

AUDAX PIOBBICO 10PU007

TEAM GIULIODORI RENZO 10MC068

BORN TORUN BORN

SILLARO 245

SUPERTEAM 1146

DOPOLAVORO C.R.P. BANCA MARCHE 10PU021

LELLI BIKE 08RA030

BICI CLUB MONTELABBATE VeR 10PU076

VELOCLUB CATTOLICA 08RN021

MELANIA 85

G.S.CICLO CLUB CALCINELLI 10PU029

VELO CLUB MONTECCHIO 10PU059

TEAM FAUSTO COPPI 09P0750

SIMONCINI SAURO 10MC039

CICLI COPPARO 10MC038

BLACK RIDERS 10PU060

SERVIGOMME CYCLING TEAM 10PU004

TEAM GIULIODORI RENZO 10MC008

AUTOCARROZZERIA RICHY 10PU038

DL GROUP SARTORI 10PU028

Nome squadra codice

BIKE STATION S.C. 10PU023

MASTINI - AVIS 10PU017

ADRIA SIBILLA 10AP009

G.S.CICLI OLIVIERI 10PU037

ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................ Foglio 1 Classifica redatta il 19/09/2015  alle ore 18:22



CLASSIFICA SQUADRE A PARTECIPAZIONE

Pos. PuntiNome squadra codice

10PU02331 1

32 1

33 1

34 1

35 1

36 1

37 1

38 1
39 1
40 1

41 1

INDIVIDUALE 81
PEDALE AGUGLIANESE 384

ASD GIANLUCA FAENZA TEAM 08BO007

MONDOBICI 09D0568

ASD TEAM CICLISMO 2014 10PU044

GREEN BIKE ALE'.CI 10PU042

FULIGNI 716

PROPULSIONE UMANA 1426

TRIATHLON RIMINI 1238

VELO CLUB TIRALENTO 689

T.DEL CAPITANO 1363

ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................ Foglio 2 Classifica redatta il 19/09/2015  alle ore 18:22
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